
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. TS-245 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų ir Lietuvos Respublikos kultūros centrų 

įstatymais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio kultūros centro nuostatus nauja redakcija (pridedama). 

2. Įpareigoti Rokiškio kultūros centro direktorių Eriką Druskiną nuostatus kartu su teisės 

aktų nustatytais dokumentais pateikti Juridinių asmenų registrui. 

3. Rokiškio kultūros centro nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2007 m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.197 ,,Dėl Rokiškio kultūros rūmų pavadinimo 

pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ laikyti negaliojančiais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


